
Ze seznamu byli vymazáni přímo ti, co se před nominačním soustředěním odhlásili a již nechtěli být mezi přihlášenými. 

Na seznamu zůstali, ti co se neúčastnili I. nominačníhou soustředění, ale neobdrželi jsme od nich žádnou reakci. 

Řazení v seznamu není zatím dle disciplín, ale dle pořadí, jak se závodníci hlásili. 

Seznam obnovíme časem srovnáním do kategorií a disciplín, dle rozhodnutí závodníků, kteří budou volit ze dvou startů

Příjmení Jméno kategorie 1 soustředění 2 soustředění oddíl

Bečvářová Kristýna CC 11-14 ano Český ráj

Kakáčová Jana CCW-vet. ano Český ráj

Složil Radek BKJM ano Sokol Maxičky

Tassler Lukáš CCM ano Český ráj

Tomášková Jana SC1 nebo CCW ano Děti Severu

Pospíšil Petr SC1 vet ano Obří Skála

Válková Renata BKJW ano Askino

Erbs Dušan CCM ne Děti Severu

Točeková Lucie CCW-vet. ano Český ráj

Škálová Ilona CCW-vet.50+ ano Sokol Maxičky

Vokrouhlík Michal CCM ne Český ráj

Tobiášek Michal SC1 v/BKJ v ano Český ráj

Bluchová Kateřina CCW ano MushingTeamOstrava

Suchý Jiří CCM vet ano Sokol Maxičky

Suchá Linda BKJW ano Sokol Maxičky

Keltner Vlasta BKJM vet ano Sokol Maxičky

Hladký Jan CCM ano Sokol Maxičky

Štíhlová Anežka CC 11-14 ano MushingTeamOstrava

Pyšková Barbora CC 11-14 ano MushingTeamOstrava

Štípalová Hana BKJW ano Český ráj

Draslarová Jana BKJW ano Sokol Maxičky

Levová Veronika BKJW ano Český ráj

Štěpánková Martina CCW ano Děti Severu

Štěpánková Martina SC1 ano Děti Severu

Krupička Petr BKJ ano Askino

Vodrážka Jan CCM vet III ne SK Plzeň

Hašová Petra BKJW ano Sokol Maxičky

Sobecká HalířováJarmila CCW ne Musher´s klub děčín



Vančura Václav SC1 ano Český ráj

Vančura Václav BKJM ano Český ráj

Kuříková Václava CCW ano Sokol Maxičky

Kuříková Václava SC1 ano Sokol Maxičky

Milatová Gabriela SC1 vet ano MushingTeamOstrava

Zeman Petr CCM-vet ano nemá

Sovák Libor CCM-vet ano Sokol Maxičky

Romanovská Lenka BKJW ano Sokol Maxičky

Elrebachová Ilona BKJW-Vet ano Český ráj

Elrebachová Ilona SC1-Vet ano Český ráj

Křížová Anna CCW ano Sokol Maxičky

Rožňová Anna SC-1 Vet ano Hanácký MC

Stehlík Bronislav CCM-vet ne Hanácký MC

Heroudková Jiřina BKJW ano Sokol Maxičky

Hojná Markéta CCW ano ČHP 56

Mánková Lea SC1 ano Český ráj

Křížková Petra CCW ano

Šrámková Monika CCW-vet ano Sokol Maxičky

Šrámek Josef CC 7-10 ano

Navrátilová Veronika SC1 ano Český ráj

Navrátilová Veronika BKJW ano Český ráj

Marešová Nicole BKJW ano Sokol Maxičky
Marešová Nicole SC1 ano Sokol Maxičky

Voříšková Anežka CC 11-14 ne nemá

Jirák Jan CCM vet III ano ČHP 56

Štihlová Rozálie CC 7-10 ano

Cihlářová Natálie CCW ano MushingTeamOstrava

Jindra Aleš CCM ano nemá

Hrubý David BKJM ano MC Metuje

Řezníčková Pavla CCW ne Český ráj

Homolka Rudolf CCM vetIII ano Sokol Maxičky

Pekárková Vendula BKJW ne Český ráj



Merta Tomáš CCM vet ano Sokol Maxičky

Burian Jan CCM Jun ano Sokol Maxičky

Riegerová Eliška CCW ano Český ráj

Jurčaga Jakub CCM ano Sokol Maxičky

Svobodová Veronika CC děti ne MushingTeamOstrava

Svobodová Michaela BKJW ne MushingTeamOstrava

Fryzová Kristína CCW ano MushingTeamOstrava

Moravec Tomáš CCM ano MushingTeamOstrava

Spilka Kryštof BKJM ano Harrachov

Spilka Kryštof CCM ano Harrachov

Klár Martin BKJM ano Český ráj

Tomanová Dominika CCW ano TJ Sokol Maxičky

Kolář Petr SC1 ne Obří skály

Ševelová Marie SC1 ano TJ Sokol Maxičky

Ševelová Marie BKJW ano TJ Sokol Maxičky

Marková Zuzana CCW ne

Ježková Matilda CC 11-14 ano nemá

Klikarová Soňa CCW vet ano askino

Mencák Jiří BKJM ano Samota

Jílková Zuzana CCW 11-14 ano Děti Severu

Pavlů Pavel BKJM ano TJ Sokol Maxičky

HESS Martin BKJM ano

Hess Martin CCM ano Český Ráj

Fochler Petr CCM ano Děti Severu

Vacke Ivo SC1  vet II ne Český Ráj

Vacke Ivo BKJM vet II ne Český Ráj

Halada Tomáš CCM ano SK Start Křivoklát

Hrubý Jakub CC 7-10 ano MC Metuje

Walcon Martina CCW ano  MC JCC

Srchová Michaela CCW ano TJ Sokol Maxičky

Srchová Michaela SC ano TJ Sokol Maxičky

Ženíšek Michal SC ano TJ Sokol Maxičky

Hanuš Tomáš BKJ-jun ano MC Metuje



Ženíšek Pavel BKJ-vet ano TJ Sokol Maxičky

Ženíšek Pavel SC vet ano TJ Sokol Maxičky

Kdýr Marian BKJM ano TJ Sokol Maxičky

Kučerová Hana BJKW ano TJ Sokol Maxičky

Kavříková Patricíe CCW ano nemá

Hložková Veronika CCW ano TJ Sokol Maxičky

Kaucký Pavel CCM jun ne TJ Sokol Maxičky

Strnad Jiří BKJM vet ano

Chovanec Michael BKJM ano

Mayer Michal SC ano nemá

Smrčka Petr CCM vet1 ano TJ Sokol Maxičky

Smrčková Eliška CC děti ne TJ Sokol Maxičky

Navrátil Jaroslav CCM vet ne Mushing TeamOstrava

Navrátil Šimon CCM jun ne Mushing TeamOstrava

Elster Petr CCM vet ano

Elsterová Dana CCW vet ne

Jankovská Věra CCW vet ano Jihočeský Canicross

Koubová Eva CCW vet ne Jihočeský Canicross

Rataj Martin SC1 ano nemá

Pechánková Dita SC1 ano Český Ráj

Votavová -září Štěpánka CC jun ne nemá

Luptovská Viktorie CC 7-10 ano nemá

Šmergová Michaela CCW ano nemá

Ulmanová Adéla BKJW ano Mushing TeamOstrava

Klikarová Žaneta CCW ano askino

Růžička Petr SC1 ano TJ Sokol Maxičky

Dostál Martin BKJM vet ano TJ Sokol Maxičky

Bohun Sebastian CC 7-10 ano nemá

Lamačová Veronika CCW ano Český ráj

Holečková Tereza CC 7-10 ne nemá

Holečková Kristýna CC 7-10 ne nemá

Mandáková Alžběta CC 7-10 ne nemá

Strašáková Monika CCW vet ano



Kejřová Anna CC 11-14 ne

Lehká Zorka CC 11-14 ne

Beňa Ondřej CC 11-14 ne


